
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Nr/Prot. 1529 ]

[Data: 26.09.2018]

Per: Bashkimin e opratoreve ekonomike Alb Korca 2002 me NIPT K34004003T, me adrese:
Korce Pojan ZEMBLAK Lagjja Qender, Rruga Nacionale Km I, Zona Kadastrale 3903, Nr.
Pasurie 155/13, Prane Nenstacionit Zemblak, perfaqesuar nga administratori z/Arjan
Myrtollari & Vildev Co shpk, me NIPT K83926001F, me adrese: KORCE Lagjja 17, Rruga
Riza Mançe, Nr.21, perfaqesuar nga administrator z/Vilson Myrtollari, ky bashkim opratoresh
ekonomik perfaqesohet nga subjekti ekonomik Vildev Co shpk me NIPT K83926001F,
perfaqesuar nga administrator z/Vilson Myrtollari.

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” – prokurim me mjete elektronike
pune.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84711-09-04-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim i godines se urgjences spitalore, Spitali
Korce”.

Me fond limit: 1,919,933 (njemilion e nenteqind e nentembedhjete mije e nenteqind e
tridhjete e tre) leke pa TVSH, ose 2,303,919 (dymilion e treqind e tremije e nenteqind e
nentembedhjete) leke me TVSH, vënë në dispozicion nga te ardhurat e Spitalit Korce.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1.Bashkimi i opratoreve ekonomike Alb Korca 2002 me NIPT K34004003T, perfaqesuar nga
administrator z/Arjan Myrtollari & Vildev Co shpk, me NIPT K83926001F, perfaqesuar nga
administrator z/Vilson Myrtollari, perfaqesuar nga subjekti ekonomik Vildev Co shpk me
NIPT K83926001F, perfaqesuar nga administrator z/Vilson Myrtollari, sipas Prokures se
posaçme me Nr REP 4110 dhe Nr KOL 3995 date 15.09.2018.

Me vlere prej 1,484,568 (njemilion e katerqind e tetedhjete e kater mije e peseqind e
gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH, ose 1,781,482 (njemilion e shtateqind e tetedhete e nje
mije e katerqind e tetedhjete e dy ) leke me TVSH.

2. Mela. Shpk, me NIPT K62320011G, perfaqesuar nga administratori z/Mehdi Lala

Me vlere prej 1,500,000 (njemilion e peseqind mije) leke pa TVSH, ose 1,800,000
(njemilion e teteqind mije) leke me TVSH.



3. Bashkimi i opratoreve ekonomike “Leka” shpk me NIPT J64103631O, perfaqesuar nga
administrator z/Bajram Leka & “Ergi” shpk, me NIPT K02727229P, perfaqesuar nga
administrator z/Fadil Balla perfaqesuar nga subjekti ekonomik “Leka” shpk me NIPT
J64103631O, perfaqesuar nga administrator z/Bajram Leka, sipas Prokures se posaçme me Nr
REP 4185 dhe Nr KOL 2752 date 15.09.2018.

Me vlere prej 1,699,791 (njemilion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e
nentedhjete e nje) leke pa TVSH, ose 2,039,749 (dymilion e tridhjete e nente mije e
shtateqind e dyzete e nente) leke me TVSH.

4. Joklen & Co shpk, me NIPT K84322601F
Nuk ka dhene Oferte.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Joklen & Co shpk, me NIPT K84322601F, dokumentacioni i dorezuar prej tij NUK eshte i
rregullt dhe konform kerkesave te percaktuar ne DST.
Mungese dokumentacioni; ky subjekt ekonomik ka dorezuar vetem NIPT-in e shoqerise dhe i
mungon i gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar sipas shtojces 11 Kriteret e vleresimit,
gjithashtu ky subjekt ekonomik NUK ka dhene edhe oferte.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë; Bashkimin e opratoreve
ekonomike Alb Korca 2002 me NIPT K34004003T, perfaqesuar nga administrator z/Arjan
Myrtollari & Vildev Co shpk, me NIPT K83926001F, perfaqesuar nga administrator z/Vilson
Myrtollari, perfaqesuar nga subjekti ekonomik Vildev Co shpk me NIPT K83926001F,
perfaqesuar nga administrator z/Vilson Myrtollari, sipas Prokures se posaçme me Nr REP
4110 dhe Nr KOL 3995 date 15.09.2018.

Me vlere te oferuar prej 1,484,568 (njemilion e katerqind e tetedhjete e kater mije e peseqind
e gjashtedhjete e tete) leke pa TVSH, ose 1,781,482 (njemilion e shtateqind e tetedhete e nje

mije e katerqind e tetedhjete e dy) leke me TVSH, se është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce me adrese
Shetitore F.S.Noli Korce,] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
vazhdohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.09.2018

Ankesa: ka ose jo Ankesa NUK ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Ardit KONOMI


